

御見積書

(見積第 2206157391)

No. 1

2022年06月15日

山実水産(有)

御中

下記のとおり御見積り申し上げます。

受渡期日	ご協議
受渡場所	新社屋
取引方法	ご協議
有効期限	
見積金額	¥22,517,000
消費税	¥2,251,700
合計金額	¥24,768,700

荷役機械、省力機械修理・販売・設計

(有)ソメヤ産業機械

〒891-0105 鹿児島市中山町9-8-4番2

Tel 099-275-2175

Fax 099-201-0074

摘要	数量	単位	単価	金額	備考
工場加工室改修工事					
断熱パネル(2F部)工事					
1)パネル及び取付部材					
表面材 カラー鋼板フラット(アイボリー色)					
芯材 硬質ポリウレタンフォーム					
床パネル無し抗菌ベース止め					
加工室 H~J すり身製造室 箱詰め室	1	式	7,610,000	7,610,000	
前処理室					
約94.3㎡ 天井高 2600H					
2)建具					
片開扉 W600×H2000	1	ヶ所	341,000	341,000	
三方枠 窓付き レバーハンドル DC					
カラー鋼板仕上げ					
片開扉 W900×H2000	2	ヶ所	367,500	735,000	
三方枠 窓付き レバーハンドル DC					
カラー鋼板仕上げ 鍵付き					
脱着パネル W1500×H2315	3	ヶ所	623,000	1,869,000	
四方枠 カラー鋼板仕上げ					
天井点検扉 450×450	6	ヶ所	190,000	1,140,000	
カラー鋼板仕上げ					
3)パネル・建具取付工事	1	式	2,500,000	2,500,000	
4)シートシャッター開口・化粧材取付	4	ヶ所	77,500	310,000	
*埋座加工無し					
5)パネル・建具資材運搬搬入費	1	式	1,000,000	1,000,000	
6)産廃処分・搬出費	1	式	180,000	180,000	
7)諸経費	1	式	450,000	450,000	
8)法定福利費	1	式	550,000	550,000	
受渡し口簡易スライド板 W600×H400	1	ヶ所	100,000	100,000	
単板薄板					
*パネル開口及び縁廻り化粧アルミ取付	1	ヶ所	50,000	50,000	

御見積書

(見積第 2206157391)

No. 2

2022年06月15日

山実水産(有)

御中

下記のとおり御見積り申し上げます。

受渡期日	ご協議
受渡場所	新社屋
取引方法	ご協議
有効期限	
見積金額	
消費税	
合計金額	

荷役機械、省力機械修理・販売・設計

(有)ソメヤ産業機械

〒891-0105 鹿児島市中山町9-8 4番2

Tel 099-275-2175

Fax 099-201-0074

摘要	数量	単位	単価	金額	備考
小松電機社製シートシャッター					
1)GF17型本体	2	台	616,000	1,232,000	
サイズ W1000×H2000					
本型式は中気圧差仕様です。					
シート色:糸入り防虫オレンジで、糸無しオレンジ窓加工付です。					
エアタイトシール(黒色)付仕様で、下端シートは防鼠シート(黒色)です。					
1次電源は、単相200V/15A仕様です。					
巻取BOX及びレールは「カラー鋼板(オイスターホワイト)仕様」です。					
2)別置き制御用電装品セット	2	台	320,000	640,000	
「カラー鋼板(オイスターホワイト)仕様					
自動/手動切替制御盤(オプション基板無し)					
レールPHB内蔵式光電管センサー 2セット					
モーター/モーターセンサー用コード(7m) 各1本					
非接触スイッチ(露出型 H112 表裏各1セット					
非接触スイッチ用コード(30m)					
3)シャッター取付工事	2	式	500,000	1,000,000	
2F搬入費 設置費					
二次側電気工事 試運転					
1)GF17型本体	2	台	585,000	1,170,000	
サイズ W700×H2000					
本型式は中気圧差仕様です。					
シート色:糸入り防虫オレンジで、糸無しオレンジ窓加工付です。					
エアタイトシール(黒色)付仕様で、下端シートは防鼠シート(黒色)です。					
1次電源は、単相200V/15A仕様です。					
巻取BOX及びレールは「カラー鋼板(オイスターホワイト)					

